
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA I INTEGRACJA SYSTEMU LOKALIZACJI W BUDYNKU KRAJOWEGO OŚRODKA PSYCHIATRII SĄDOWEJ

DLA NIELETNICH W GARWOLINIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWY OŚRODEK PSYCHIATRII SĄDOWEJ DLA NIELETNICH W GARWOLINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 712573029

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: AL. LEGIONÓW

1.4.2.) Miejscowość: Garwolin

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@kopsn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopsn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00385231

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00379451

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i integracja systemu lokalizacji polegająca na wykonaniu i wdrożeniu systemu
inteligentnej lokalizacji wewnętrznej w Krajowym Ośrodku Psychiatrii Sądowej Dla Nieletnich w Garwolinie w oparciu o
istniejący system lokalizacji wewnętrznej SIL Smart Indoor Location. Zakres prac:
1. Wykonanie Analizy Wdrożeniowej, w ramach której zostaną określone procesy operacyjne wspierane funkcjonalnościami
Systemu
2. Wprowadzenie zmian projektowych dostosowujących i aktualizujących obecny System do wymagań Zamawiającego
3. Dostarczenie licencji na oferowany System oraz na oprogramowanie niezbędne do prawidłowego jego funkcjonowania:
systemy operacyjne, silniki baz danych itp.,
4. Demontaż i utylizacja obecnego systemu Spider Alert - zdemontowanie istniejącego systemu i utylizacja w systemie BDO,
uzupełnienie ubytków tynku oraz zagruntowanie i zamalowanie miejsc po zdemontowanych elementach systemu zgodnie z
kolorem nawierzchni.
5. Montaż systemu lokalizacji -wykonanie sieci połączeń, montaż rejestratora systemu w tym: jednostek sterujących, montaż
identyfikatorów miejsca, montaż stanowiska operatora systemu, wykonanie sieci LAN, montaż rejestratora RFID w
środowisku sprzętowo-programowym Zamawiającego (Infrastrukturze Zamawiającego),
6. Testowanie połączeń i prace programistyczne - Instalacja systemu K2RCP, wykonanie i wgranie map obiektu, wdrożenie
systemu K2RCP u klienta itp.
7. Wdrożenie systemu -szkolenia, wykonanie dokumentacji systemu
8. Prace porządkowe po pracach instalatorsko montażowych
9. Objęcie opieką serwisową w okresie trwania gwarancji
10. Wprowadzenie zabezpieczeń ochrony danych osobowych znajdujących się w systemie w zakresie przewidzianym przez

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00385231/01 z dnia 2023-09-07

2023-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych)

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i integracja systemu lokalizacji polegająca na wykonaniu i wdrożeniu systemu
inteligentnej lokalizacji wewnętrznej w Krajowym Ośrodku Psychiatrii Sądowej Dla Nieletnich w Garwolinie w oparciu o
istniejący system lokalizacji wewnętrznej SIL Smart Indoor Location. Zakres prac:
1. Wykonanie Analizy Wdrożeniowej, w ramach której zostaną określone procesy operacyjne wspierane funkcjonalnościami
Systemu
2. Przygotowanie Projektu dostosowania Systemu do wymagań Zamawiającego w oparciu o istniejący system.
3. Dostarczenie licencji na oferowany System oraz na oprogramowanie niezbędne do prawidłowego jego funkcjonowania:
systemy operacyjne, silniki baz danych itp.,
4. Montaż systemu lokalizacji -wykonanie sieci połączeń, montaż rejestratora systemu w tym: jednostek sterujących, montaż
identyfikatorów miejsca, montaż stanowiska operatora systemu, wykonanie sieci LAN, montaż rejestratora RFID w
środowisku sprzętowo-programowym Zamawiającego (Infrastrukturze Zamawiającego),
5. Testowanie połączeń i prace programistyczne - Instalacja systemu K2RCP, wykonanie i wgranie map obiektu, wdrożenie
systemu k2RCP u klienta itp.
6. Wdrożenie systemu -szkolenia, wykonanie dokumentacji systemu
7. Prace porządkowe po pracach instalatorsko montażowych
8. Objęcie opieką serwisową w okresie trwania gwarancji
9. Wprowadzenie zabezpieczeń ochrony danych osobowych znajdujących się w systemie w zakresie przewidzianym przez
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-12 09:00

Po zmianie: 
2023-09-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-12 09:10

Po zmianie: 
2023-09-14 09:10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00385231/01 z dnia 2023-09-07

2023-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA I INTEGRACJA SYSTEMU LOKALIZACJI W BUDYNKU KRAJOWEGO OŚRODKA PSYCHIATRII SĄDOWEJ DLA NIELETNICH W GARWOLINIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWY OŚRODEK PSYCHIATRII SĄDOWEJ DLA NIELETNICH W GARWOLINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 712573029
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: AL. LEGIONÓW
	1.4.2.) Miejscowość: Garwolin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@kopsn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopsn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00385231
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00379451
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



